令和６年１２月２３日

（一社）青森地区労働基準協会

令和７年健康診断及び料金改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和７年の健康診断事業の申込受付を開始しますのでご案内申し上げます。

健康診断等のお申し込みは常時受け付け承りますが、委託健診機関との日程調整等の都

合がありますので希望時期及び概算人数等お早めにご連絡をお願いします。

 なお、全日本労働福祉協会青森県支部の健康診断料金の見直しがあり、令和７年４月

１日より特殊健診の一部の料金が下記の通り改定されますのでご了承願います。

敬具

記

【改定される健診項目と料金】

①石 綿 （改定前）3,740円 ⇒ 3,850円（税込）

②騒 音 （改定前）2,420円 ⇒ 3,300円（税込）

③高気圧 （改定前）3,850円 ⇒ 4,730円（税込）

以上